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Kedves Kelebiaiak!

Szolgálatban
az új tanyagondnoki autó

Nagy szeretettel és megbecsüléssel 
köszöntök mindenkit így év vége felé, az 
adventi időszakban, az újjászületés idő-
szakában, a hazatalálás ünnepén.

Haza menni, otthon lenni jó.
Itthon lenni jó.
Valóban így van ez? Valóban itthon 

lenni jó? Azt gondolom igen!
Igen, mert ebből a földből nőttünk ki 

és szívtuk magunkba a homok szívós és 
kitartó erejét.

Igen, mert itt vagyunk igazi életkö-
zösségben, egymásra utalva, egymásra 
találva: valódi szivárványívet képezve ég 
és föld között.

Igen, mert az év folyamán mindent 
megtettünk azért, hogy az ember a kö-
zösség jobban élje életét ebben a zűrös 
világban. Nem volt könnyű ez az eszten-
dő. Emberpróbáló volt, de azt gondolom 
megérte.

Megérte, mert terveink döntő részét 
megvalósítottuk.

- Ünnepeinket emelt fővel megültük
- A település eddigi legnagyobb beru-

házását (szennyvíz) befejeztük
- Ivóvíz minőség javító programot 

hajtottunk végre
- Iskolánkat, óvodánkat, konyhánkat, 

szociális otthonunkat felújítottuk

KARITÁSZ HÍREK

2015. 11. 20 – án (péntek) Budapesten átvételre került az MVH által kiírt „Vi-
déki alapszolgáltatások fejlesztése” elnevezés pályázat keretében nyert Fiat Duca-
to típusú 8 személyes kisbusz.

szerkesztők

Szent Márton napja

A Gézengúz Óvoda és a Farkas László Általános Iskola Márton napi megemlé-
kezésébe kapcsolódott be a Karitász Egyesület a Nyugdíjas Egyesülettel karölt-
ve. A lampionos felvonulás után a gyerekeket az Agrár Központban vártuk illatos 
forró teával és finom krumplis pogácsával. Nagy igyekezettel készítették a tagok 
és segítők otthonukban a pogácsát, hozták be fél 6-ra és öröm volt látni, ahogy a 
gyerekek, szülők jóízűen fogyasztották! A 2016-os év az egyházban az Irgalmas-
ság éve, mellette a karitász életében még a Szent Márton évforduló is ezen a na-
pon vette kezdetét. Az első jócselekedet már a napján megtörtént! Köszönöm min-
denki közreműködését

Jubiláns házasok köszöntése

A Katolikus Egyház minden évben köszönti a jubiláns házasokat így év vége fe-
lé a templomban. November 15-én tartottuk ezt a szép ünnepséget. A 65, 60, 55, 
50…25 éves házassági évfordulójukat ünneplőket hívtuk meg erre az eseményre. 

A 8 gyermekes Arnold Fülöp lelki kisegítő volt a vendégszónok. Cselik László atya 
szép szavak kíséretében minden házaspárnak egy HÁZI ÁLDÁST adott át. Az Aga-
péról a Karitász Egyesület gondoskodott a NEA-TF-15-Sz-0222 számú pályázat tá-
mogatásával. Isten éltesse még sokáig az ünnepelteket!

Támogatás Szegedről

- A Kossuth L. utcában utat építet-
tünk

- Hazai forrást nyertünk egy 250 fős 
sportcsarnok építésére

- Új tanyagondnoki autót vásárolhat-
tunk pályázati pénzből

- Trianoni emlékművet állítottunk
És még sorolhatnám azzal, hogy kb. 

1,8 milliárd Ft forrás realizálódott a 
2015. évben, amely pályázati úton ke-
rült Kelebiára.

Mindezért adunk hálát a teremtő-
nek. Hála azért, hogy van erőnk, hitünk 
és akaratunk. Erőnk az építéshez, hitünk 
abban, hogy a magyar nemzet túléli az 

álliberalizált világnyomást és van akara-
tunk a szeretetre. 

Most, 2015. év végén mindenkit buz-
dítok a kitartásra és az éleslátásra. Bi-
zony éleslátásra van szükségünk ahhoz, 
hogy ősi gyökerekből táplálkozó kultú-
ránkat, a keresztény forrásból táplálko-
zó kultúránkat megőrizzük.

Ebben a hazataláló és az otthon 
melegét őrző szellemben kívánok 
minden kelebiai embernek becsü-
letes magyarságot, ölelő emberi 
közösséget és kegyelemben gaz-
dag Boldog Karácsonyt!

Maczkó József  polgármester

A Szent-Györgyi Albert Rotary Clubtól az idén is nagymennyiségű adományt 
kaptunk azzal a céllal, hogy a vásár kapcsán befolyt összegből a kelebiai rászo-
ruló családokat támogassuk. Kérjük a segíteni szándékozókat kísérjék figyelem-
mel felhívásunkat!

Horváth Zoltánné elnök
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RAGYOGÓ KERESZTÉNYEK 
A BÖRTÖNBEN

Egy tanító tapasztalataiból…
Miért fontos a szövegértés?

„SEGÍTS, HOGY SEGÍTHESSÜNK!”

A szegedi Szent-Györgyi Albert Rotary Club támogatásával
nagyszabású kirakodó vásárt szervez a kelebiai Karitász Egyesület

2015.december 7-én 9 óra 30 perctől - 14 óra 30 percig

Helyszín: Agrár Centrum 

– jó minőségű nyugati használt ruhák
– műszaki cikkek

– táskák

– gyerekjátékok

– cipők
– lakástextilek 

 A befolyt adományokból  karácsonyi csomagokat készítünk a
rászoruló kelebiai nagycsaládosoknak, családoknak.

Kérjük minél többen segítsenek, hogy segíthessünk!

„A legkisebb is számít!

                                                                 Horváth Zoltánné
Karitász Egyesület elnöke

Valamelyik este a Pax tévén megren-
dítő és soha el nem képzelt esetet hal-
lottam. Gyönyörű példája volt ez annak, 
hogy az igazi Istenhez térés mi is valójá-
ban, és milyen hősiesség is fakadhat belő-
le.  Egy börtönlelkész beszélt a börtönben 
végzett hittérítő munkájáról. Abban az 
épületben, amelytől mi irtózni szoktunk. 
Ott, a megvetett bűnbarlangban, gyilko-
sok és tolvajok tanyáján.

Elmondta, hogy hosszú évek során a 
megtért rabok közül akadt néhány, aki 
a szíve mélyéig való megtérése után be-
vallott olyan bűnöket is, amelyekre nem 
jöttek rá, amelyekkel nem is vádolták, és 
amelyek örökre titokban maradhattak 
volna. Persze, ezután rásóztak még egy 
csomó évet. S ő ezt tudta előre. Ti hogy 
vagytok ezzel? Ennek hallatán nem szo-
rul el a torkotok? Az enyémet bizony sírás 
fojtogatta. Ez olyan nehéz! Vajon én meg 
tudnám tenni?

Hát, nem tudom… 
Miért tették ezt a – sokak szemében 

– „balgaságot”? (Hisz milyen sok bűncse-
lekményt elkövetett ember van, aki ra-
vasz, ügyesen csaló ügyvédeket keres, 
akik ismerik a kiskapukat s a módját, ho-
gyan lehet megúszni a börtönt. Vagy 5 
évig elhúzni az ügyet, csak hogy delikven-
se mentse a bőrét.) Próbáljuk megtalálni e 
„balgaság” titkát. Először is, ezek az iga-
zán megtért rabok Isten tökéletességéhez 
mérik már magukat (vallásos szóval: Is-
ten „szentségéhez”). Érzik már, hogy a 
tiszta Isten közelébe nem lehet „mocsko-
san” kerülni. De azt is tudták, hogy csak 
akkor lesz tiszta a szívük, akkor lesznek 
igaz keresztények, ha bűneikért bűnhőd-

nek is. Tettük - mely igaz, kimondhatat-
lanul nehéz, de - megkönnyebbült szívet 
eredményez, óriási lelki békét, és valami 
földöntúli boldogságot.

Viszont mi ne álljunk meg a csodálat-
nál, rosszabb esetben a fejcsóváló értet-
lenkedésnél. Használjuk a megtért ra-
bok esetét tükörnek. Igaz megtérésükben 
nézzük meg magunkat. Mire gondolok? 

Erre: tegyünk fel magunknak kényes, 
de tisztulásra vezető kérdéseket. Mi meg-
tértünk- e? Mennyire tiszta a mi szívünk? 
Mennyi „mocsok” van – esetleg – ben-
ne? Van-e titkos bűnünk, (amit már régó-
ta takargatunk)? Mi megkaptuk-e min-
den bűnünkért a megérdemelt büntetést? 
Avagy hazugsággal, csalással elfedtük? 
Vagy odaát, a halálunk után akarjuk „le-
ülni” a büntetést?

Nos, ezekkel a kérdésekkel kínos far-
kasszemet nézni. De megéri. Ki ne szeret-
ne köztünk tiszta, békés és boldog ember 
lenni. Viszont megtérés nélkül életünk so-
rán csak az álboldogságig juthatunk el.

Ilyen rabok, akikről most írtam, keve-
sen vannak, (ahogy a misére járók közt 
is kevés az igaz, megtért keresztény.) 
De olyan megtért rab több is van, aki a 
szabadulás után így tekint vissza börtö-
néveire: „Az Isten ajándéka, egy áldás 
volt számomra, mert ott tértem meg. Ha 
a börtönbe nem kerülök, tán örökre, éle-
tem végéig a mocsokban dagonyáztam 
volna. Itt ismertem meg, hogy hogyan él-
hetek szép, jó és igaz életet.”

Te, Kedves Olvasóm, szép, jó és igaz 
életet élsz?

 Dr. Pribitek László 
kunbajai plébános  

Sajnos az országos mérések az iga-
zolják, hogy a gyerekeink többsége 
nem érti meg az olvasott szöveget. A 
szöveg belső összefüggéseinek, tartal-
mi lényegének megállapítása, és a szö-
vegből következtetések levonása ko-
moly problémát jelent nekik. Pedig a 
mai gyorsan változó világunkban óri-
ási jelentősége van az önálló ismeret-
szerzésnek, nem is annyira a lexiká-
lis tudásra, hanem olyan ismeretekkel 
kell rendelkezni, hogy meg tudja találni 
a szükséges információkat.

Ahhoz, hogy a gyerek értse is, amit 
olvas, minden egyes szónak jelentéssel 
kell bírnia, és azokat be is kell tudnia 
építeni a szöveg egészébe. A szöveg-
értés elválaszthatatlan a szövegalko-
tástól, azzal együtt fejlődik. Bizony van 
olyan gyermek, aki szószerkezeteket 
sem tud mondani, nehezen fejezi ki 
magát összefüggő mondatokban, egy-
egy témában. Az alsó tagozatban már 
megkezdődik a házi olvasmányok elő-
készítése, az olvasottakra való rákér-
dezésekkel, az olvasmányokról való be-

szélgetéssel, beszámoltatással, írásbeli 
feladatok megoldásával, mesetömörí-
téssel. Ezt kell sokat gyakoroltatni ott-
hon a gyermekkel.

Diszlexiás tanulóknál gyakran ta-
pasztaljuk a szövegértés nehézségét, 
súlyosbítja a problémát, hiszen a be-
tűkihagyások, -betoldások, a hangcse-
rék, szótagmegfordítások, gyakoriak 
náluk és ezek mind nehezítik a megér-
tést. Vannak olyan gyerekek, akik ma-
gukban olvasva jobban megértik a szö-
veget, őket a hangos olvasás, esetleg a 
társak előtti megszólalás miatti szoron-
gás hátráltatja.

Mit tehet a szülő? Naponta szánjunk 
rá időt, hogy olvastassuk gyermekün-
ket és beszéljük meg velük az olvasot-
takat. Sok jobbnál jobb szövegértést 
segítő fejlesztő füzetet lehet kapni és az 
interneten is található oldalakat, mely 
segítségével sok gyakorlással eredmé-
nyesebb lehet a gyermek.

Hasznos időtöltést, kellemes olvas-
gatást kívánok!

Horváth Zoltánné

Temetkezési vállalkozás
Jánoshalma, Molnár J. u. 2

Teljes körű temetkezési szolgáltatás helyben
Éjjel-nappali ügyelet!

Ügyintéző: Paska István
06-�0/24�-1999

Kelebia, Ady Endre u. 194.
Nagy Zsolt ügyvezető
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   Az őszi szünet után mikor vissza-
tértünk az iskolába, egyre többször 
kérdezték a gyerekek, hogy lesz Már-
ton nap? Lesz megint lámpás készítés?  
Sétálunk majd a faluban este?

 Igen lesz minden, amit vártak. Ettől 
a ponttól, már el is kezdődött a prog-
ram szervezése. Lám-
pás készítő kézműves 
foglalkozás, az est be-
mutató programja, az 
egész program meg-
szervezése, és a meg-
lepetés.

A gyerekek kedvét 
keresve választottuk 
ki a lámpások formáját, 
elkészítésének módját, 
színvilágát. Ügyesen, jó 
kedvvel készültek a vi-
lágító eszközök. Mindjárt ki is próbál-
tuk, tényleg világít-e? Tetszik nekem, 
vagy mindenki másnak? Több alkalom-
mal kellett délutáni foglalkozást szer-

vezni, mert olyan nagy volt az érdeklő-
dés. Az elkészült lámpások száma közel 
volt a 80 db-hoz. A lámpást egy gyer-
mek kéz fogja tartani, akivel jön test-

vér, kísérő szülő, és már előző évben 
elballagott iskolánk diákjai. Nagy lét-
számra számoltunk, és szép számmal 
is voltunk.

Az estnyitó műsort az ötödikes ta-
nulók adták. A néphagyomány 
oldaláról megközelített, s be-
mutatott Márton nap délutá-
ni programja megkezdődött. 
Az asztalon sok finomság várt 
minden vendéget. Az ételek kö-
zött található volt igazi libazsí-
ros-hagymás kenyér, sült tök, 
és naspolya. A zsíros kenyér és 
más régi ételek válogatóit sza-
lámis kenyér és más finom gyü-

mölcs is várta. Jó kedvvel indultunk vi-
lágítós körutunkra. Szerencsére az idő 

is kedvezett számunkra. Sokan tettek 
volna hosszabb sétát. 

A sétánk végén az Agrár Keres-
kedelmi Központban meglepetés vár 

ránk. A Kelebia Karitasz 
Egyesült tagjai házi sü-
tésű pogácsával és me-
leg teával vártak ben-
nünket. Ezzel kiderült a 
meglepetés, ami szinte 
el is fogyott. Köszönjük 
minden gyermek nevé-
ben ezt a szeretetteljes 
készülést.

Egy évet várhatunk a következő li-
bás rendezvényre. Jó lenne siettetni, 
mihamarabb elérkezzen.

Berkó Istvánné

- November 9-én pályaválasztási szü-
lői értekezletet tartottunk az iskolában 8 
középiskola részvételével. A 7.és 8. osz-
tályos tanulók és szüleik vettek részt a 
rendezvényen, amellyel gyermekeik pá-
lyaorientációját segítettük elő.

- Novemberben Márton napi 
kézműves foglalkozásokat tartott 
Berkó Istvánné  tanárnő az alsó 
és a felső tagozatos tanulók szá-
mára. November 11-én pedig sor 
került az iskolánkban hagyomá-
nyos Márton napi rendezvényre, 
a lámpás felvonulásra. Az Agrár-

kereskedelmi Központban 
a Karitasz tagjai pogácsá-
val és meleg teával várták 
a résztvevőket. Nagyon jó 
hangulatban telt ez az este.

- November 18-án az al-
sós tanulók színházlátoga-
táson vettek részt Kiskun-
halason.

- November 20-án a 
Fenntartható kertek pályá-

zat keretében kézműves foglalkozá-
sokat tartottak az alsó és a felső ta-
gozatos gyerekek számára.

- November 23-án a Bibó Ist-
ván Gimnáziumban rendezték meg 
a Bács-Kiskun Megyei Matematika-
verseny döntőjét, iskolánkból Simo-
nyi Fanni és Rácz István Tamás 5. 
osztályos tanulók vettek részt. Fel-
készítő tanár: Balázs Hajnalka. Az 

eredményekről decemberben 
kapunk értesítést.

- A II. Rákóczi Ferenc Katoli-
kus Szakközépiskola és Gimnázi-
um az idei tanévben is megszer-
vezte a 8. osztályosok számára 
hirdetetett MATEKOLÓ területi 
versenyt. Iskolánk tanulói közül 
Toldi Violetta és Farkas Erik vet-
tek részt. Felkészítő pedagógus: 
Tóth Katalin.

 Az eredményekről még nem érkezett hír.
Az iskola vezetősége

Iskolai hírek Márton nap

Színházlátogatás
Mint az elmúlt években, az iskola alsó tagozatos tanulói november 18-án szín-

házban voltak Kiskunhalason. A kis hagymafiú története című színdarabot tekin-
tették meg. A mai rohanó világunkban szükség van az ilyen jellegű kikapcsolódás-
ra is. Ezt követően a megszokott játszótéren töltötték el az időt a gyerekek a vonat 
indulásáig. Jól kifáradva érkeztek vissza az iskolába.

Mi, tanító nénik szeretnék, ha a kicsik ráéreznének a színház ízére, s örömmel 
várnák ezt az eseményt.

Radnai Béláné  
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TISZTELT NYUGDÍJASOK!
November végéhez közeledve ismét 

röviden összefoglalom a hónap Egyesüle-
tünket is érintő eseményeit és vázolom az 
előttünk álló két hónap terveit, feladatait.

NOVEMBER
-4-én a nyugdíjas vámosokkal ki-

egészült 45 fős csapatunk egy vajda-
sági körutazáson vett részt. Az utunk 
során először a határon túli Kelebijára 
mentünk, ahol Paskó Csaba látott ben-
nünket vendégül és részletesen bemu-
tatta az ottani katolikus templomot. 
Kelebia után Topolya következett, ahol 
csoportos múzeum, majd templomláto-
gatáson vettünk részt. Topolyáról Baj-
sára mentünk, ahol finom lilahagymás 
zsíros kenyérrel, pálinkával és borokkal 
fogadtak bennünket. A bajsai ebédelés 
után Kishegyes következett, ahol Ká-
tai Géza különleges gazdaságát, biro-
dalmát néztük meg. A látogatásunk itt 
is egy vendégváró szobában végződött, 
ahol pálinka és pogácsa várt bennün-
ket. Az un. Kátai tanyától a közelben lé-
vő Kátai vendéglőhöz vittek bennünket, 
ahol bőséges /zenés/ vacsora és italok 
vártak minket. Körutazásunk ezen utol-
só állomáshelyén szinte betegre ettük 
magunkat és sokat táncoltunk, majd 
kb. 20.45-kor hazaérkeztünk Kelebiá-
ra. A mellékelt csoportkép az  élmény-
dús vajdasági kirándulás egyik állomá-
sán, a topolyai templom előtt készült. 

-9-én Ásotthalomra voltunk hivata-
losak, ahol a hagyományos őszi nyug-

díjas rendezvényen, az ún. Libabálon 
vettünk részt  17 fővel. A beszélgetés-
sel, kultúrműsorral, finom vacsorával, 
talpalávaló zenével színesített rendez-
vényen most is nagyon jól éreztük ma-
gunkat. A mellékelt fotó a rendezvény 
egyik epizódját mutatja.

-12-én mórahalmi fürdőzésen 
vett részt szerény kis /9 fős/ csapa-
tunk. Most is nagyon kellemesen töltöt-

tük el a rendelkezésünkre álló közel 5 
órás fürdőzési időt.

DECEMBER
 Betervezett programjaink: -10-én 

lesz az év utolsó csoportos mórahalmi 
fürdőzése,  melyre az Erzsébet bérle-
teket, ill. kártyákat ne felejtsük elvin-
ni. Indulás a MÁV állomástól a 10.06-
os autóbusszal. 

 -12-én lesz, a hagyományos  Fa-

lualapítási ünnepség az Agrárcent-
rumban, melyről  részleteket a Kelebiai 
Hírmondóból tudhatunk meg.

-19-én lesz az ún. Adventi jóté-
konysági forgatag nevű községi ren-
dezvény a Polgármesteri Hivatal előtti 
téren.  A tavalyi jól sikerült rendezvény 
mintájára a helyi Karitász szervezet 
mellett a Nyugdíjas Egyesület csapata 
is részt vesz ezen a rendezvényen.

 -31-én 17.00 órától kerül sor az 
év utolsó nyugdíjas rendezvényére az 
un. Óév-búcsúztató batyus bál-
ra Nyugdíjas Házban. A rendezvényen 
szerény vacsorát szolgálunk fel, majd 
éjfélkor virslivel és pezsgőbontással 
zárjuk az évet. Jelentkezni és a részvé-
teli díjat /500.-Ft/ befizetni a vezetősé-
gi tagoknál lehet december 28-ig.

  JANUÁR
  - 14-én kerül sor a havi mórahal-

mi fürdőzésre, melyre a december 
12-re jelzett infók is érvényesek.

 -22-én a Magyar Kultúra Napja 
alkalmából ún. Színházi estet szervez-
nek az Agrárcentrumban. A rendezvény- 
nyel kapcsolatban bővebb információt a 
Kelebiai Hírmondóból tudhatunk  meg.

 -30-án 16.00 órától Klubdélután 
keretében Közgyűlést tartunk, ame-
lyen az új Alapszabályunkat  és a 2016. 
évi Munkatervet is megtárgyaljuk, ill. 
elfogadjuk.

 Íme a kínálat, melyre szeretettel el-
várjuk Egyesületünk tagjait.

 Sutka István 
egy. titkár
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Gyümölcskenyér, püspökkenyér

Anyakönyvi hírek

MÉH-TELEP!
Vas- és színesfém átvétel 

(ócska vas)
hétfőtől péntekig 9 órától 15 óráig.

Igény esetén házhoz megyünk!
Ka-Ro Metal Kft.

6423 Kelebia
Bajcsy – Zsilinszki u. 26/13.

Tel.: 77/454-627
06-70/516-50-50

E – mail: karometal@t-online.hu

Születés nem volt a hónap folyamán.

A hónap folyamán elhalálozott: 
Dobó Istvánné 95 éves, Kollár Mátyásné 73 éves

A hónap folyamán házasságot kötött:
Vida Nikolett és Zsankó Péter Zsolt
 Teleki Mária aktő.

A világon szinte 
mindenhol fogyasz-
tanak karácsony tá-
ján gyümölcsökkel 
teli édességeket, me-
lyeknek közös vo-
nása, hogy a nagy 
gyümölcs- és cukor-
tartalom miatt hosz-
szú hetekig elállnak. 
A karácsonyi püspök-
kenyér és gyümölcs-
kenyér is telis tele van 
minden jóval, amit év-
közben lehet, hogy ke-
vésbé engedhetünk 
meg magunknak. Nyu-
godtan kreatívkodhatunk is, mehet bele gyakorlatilag bármilyen aszalvány, min-
denféle csonthéjas, csokidarabok, kandírozott gyümölcsök, marcipán, birsalmas-
ajt. A felhasználható fűszerek köre is igen széles: fahéj, szerecsendió, csillagánizs, 
szegfűszeg stb. Vannak receptek, melyek valamilyen alkohol hozzáadását igénylik, 
mondjuk rumot vagy brandyt, de ezek nélkül is finom a gyümölcskenyér. Tetejüket 
bevonhatjuk csokival, de a leggyakoribb a porcukros szórás.

Gyümölcskenyér
Hozzávalók: 
* 15 dkg margarin 
* 15 dkg cukor 
* 5 tojás 
* 25 dkg liszt 
* fél csomag sütőpor 
* 20 dkg szárított gyümölcs /lehet bármilyen - minél több fajta, annál jobb/ 
* 1 citrom reszelt héja 
* 5-5 dkg apróra vágott dió, mogyoró vagy mandula 
* 5 dkg darabolt étcsokoládé 
* 2 evőkanál rum vagy rumaroma
Elkészítés: 
1. A szárított gyümölcsöket vágjuk apró darabokra. Keverjük össze a mazsolá-

val, a dióval, és locsoljuk meg a rummal. Tegyük félre állni.
2. A margarint keverjük habosra a cukorral és az 5 egész tojással.

3. A lisztet keverjük össze a sütőporral és a lereszelt citromhéjjal majd adjuk a 
vajas masszához. Jó alaposan keverjük össze.

4. A szárított gyümölcsökre szórjunk 2 evőkanál lisztet, és jól forgassuk bele, 
hogy a gyümölcsök ne süllyedjenek majd le a tészta aljára.

5. Fakanállal keverjük bele a gyümölcsöket a tésztába
6. Nagyon alaposan kivajazott és liszttel kiszórt, hosszúkás sütőformába öntsük 

bele a tésztát, és előmelegített sütőben /kb. 200 fok/ süssük meg 40 perc alatt.
Még melegen borítsuk ki, majd csavarjuk konyharuhába, amíg kihűl.
Be lehet vonni csokimázzal, de nagyon szép, ha még forrón megszórjuk por-

cukorral.

Karácsonyi püspökkenyér
Hozzávalók: 
* 7 tojásfehérje 
* 18 dkg kristálycukor 
* 7 dkg olvasztott vaj 
* 11 dkg liszt 
* 1/2 csomag sütőpor 
* maroknyi vagdalt dió, mazsola, füge, kandírozott narancs, aszalt gyümölcs íz-

lés szerint 
* 2-3 rúd keserű csoki, szilánkosra vagdalva
Elkészítés
A tojásfehérjét a cukorral nagyon kemény habbá verjük. Belekeverjük a folyékony 

olvasztott vajat, ami nem szabad, hogy meleg legyen. Hozzászitáljuk a lisztet, amely-
be előzőleg beleke-
vertük a sütőport. 
Ezután óvatosan, fa-
kanállal beleforgat-
juk a felvagdosott 
gyümölcsöket és 
csokit.

Kivajazott őzge-
rinc- vagy kuglóf-
formában, előmele-
gített sütőben 150 
fokon kb. 30 percig 
sütjük. A forma ki-
választásakor arra, 
hogy a massza majd-
nem a duplájára nő.

Kedves Olvasók!
A Bács – Kiskun Megyei Katona József Könyvtár által végzett állomány feldol-

gozás miatt a dokumentumok kölcsönzése – az új könyvek kivételével – rövid ide-
ig szünetel. A könyvtár egyéb szolgáltatásai ettől függetlenül igénybe vehetők nyit-
va tartási időben.

Megértésüket köszönjük!
Lengyel Judit könyvtáros 
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Kiváló kórus
A KÓTA, vagyis a Magyar Kóru-

sok, Zenekarok és Népzenei Együt-
tesek Szövetsége 1970-ben alakult, 
s azóta népzenei hagyományőrző 
csoportokat, együtteseket és szó-
listákat minősít kétévente egyéb 
feladatai mellett.

2015. október 17-én a Táz-
lári Országos és Térségi Nép-
zenei Minősítőn vett részt a 
Kelebiai Daloskör és szerzett 
Térségi Kiváló minősítést.

A minősítés célja, hogy az énekes 
és hangszeres nemzeti népzenei ha-
gyományok őrzését, és élménysze-
rű továbbadását szolgáló szólisták, 
csoportok és közösségek tevékeny-
ségét értékelje és ösztönözze. 

A minősítési rendszer szakmai 
értékeléssel és minősítési fokoza-
tok elérhetőségével segíti a nép-
zenét művelők és támogatók érték- 
orientálását, s egyben serkenti a 
minőségi művészeti tevékenységet 

és a hagyományápolást.
A minősítő követelménye az volt, 

hogy a bemutatott műsorok két táj-
egységből származó, vagy külön-

böző hangulatú, illetve témakörű 
csokorból álljanak, továbbá az ösz-
szeállítás egyik része lehetőleg he-
lyi, a másik pedig más népzenei di-

alektusterületről származó népzene 
legyen. A kelebiai asszonyok vajda-
sági /bácskai/ és Dél-Alföldi /hala-
si/ népdalcsokrokat énekeltek.
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Polgármesteri Hivatal Kelebia 
Ady Endre u. 114. 

Tel.: 06-77/454-201

Főszerkesztő: 
Szerkesztõbizottság

Nyomdai munkák:
Kópia Kft.

6400 Kiskunhalas, Bocskai u. 12.

Rendelési időn kívüli 
orvosi ügyelet

Munkaszüneti napokon, ill. hétköznap 17 óra után központi ügyelet van. Hét-
köznapokon rendelési időben minden orvos a saját körzetében ügyel, egyéb idő-
ben, 17 óráig pedig mindkét körzet betegei részére, csak az egyik háziorvos érhető 
el sürgősségi ellátás szüksége esetén! (általában dr. Rigler László: hétfőn és szer-
dán, dr. Szabó Péter: kedden és csütörtökön ügyel 17 óráig. Pénteken váltott for-
mában ügyelnek)

Orvosi ügyelet
06-�0/940-�0-�0

Az orvosi ügyelet igénybevétele elõtt minden esetben hívja az 
ügyeleti számot.

Fogorvosi rendelő: Dr. Józsa József
06-77/737-757, 06-30/7905-779

Dr. Rigler László: 06-77/454-125, 06-30/955-06-67
Dr. Szabó Péter:  06-77/454-247, 06-30/22-83-355

Orvosi ügyelet: 06-70/940-70-80
Dr. Patocskai Gábor /állatorvos/: 06-30/967-08-73

Körzeti orvosaink:

2015 dec. orvos neve ügyelet helyszíne 
2 szerda Rigler László dr. Kelebia Deák u. 92 
3 csütörtök Szabó Péter dr Kelebia, Bajcsy- Zs u.56/b 
4 péntek Miklósiné Tóth Éva dr Tompa, Attila u. 95 
5 szombat Szarvas Gyula dr Tompa, Bem u. 47 
6 vasárnap Miklósiné Tóth Éva dr Tompa, Attila u. 95 
7 hétfő Sárvári Erzsébet dr Tompa, Széchenyi u. 10 
8 kedd Miklósiné Tóth Éva dr Tompa, Attila u. 95 
9 szerda Rigler László dr. Kelebia Deák u. 92 
10 csütörtök Miklósiné Tóth Éva dr Tompa, Attila u. 95 
11 péntek Rigler László dr. Kelebia Deák u. 92 
12 szombat Miklósiné Tóth Éva dr Tompa, Attila u. 95 
13 vasárnap Rigler László dr. Kelebia Deák u. 92 
14 hétfő Sárvári Erzsébet dr Tompa, Széchenyi u. 10 
15 kedd Miklósiné Tóth Éva dr Tompa, Attila u. 95 
16 szerda Rigler László dr. Kelebia Deák u. 92 
17 csütörtök Szarvas Gyula dr Tompa, Bem u. 47 
18 péntek Patocskai Anna dr. Kelebia, Bajcsy- Zs u. 39 
19 szombat Patocskai Anna dr. Kelebia, Bajcsy- Zs u. 39 
20 vasárnap Patocskai Anna dr. Kelebia, Bajcsy- Zs u. 39 
21 hétfő Sárvári Erzsébet dr Tompa, Széchenyi u. 10 
22 kedd Miklósiné Tóth Éva dr Tompa, Attila u. 95 
23 szerda Rigler László dr. Kelebia Deák u. 92 
24 csütörtök Szabó Péter dr Kelebia, Bajcsy- Zs u.56/b 
25 péntek Szabó Péter dr Kelebia, Bajcsy- Zs u.56/b 
  12ó 00-tól Dr Rigler László
26 szombat Rigler László dr. Kelebia Deák u. 92 
27 vasárnap Sárvári Erzsébet dr Tompa, Széchenyi u. 10 
28 hétfő Sárvári Erzsébet dr Tompa, Széchenyi u. 10 
29 kedd Patocskai Anna dr. Kelebia, Bajcsy- Zs u. 39 
30 szerda Rigler László dr. Kelebia Deák u. 92 
31 csütörtök Rigler László dr. Kelebia Deák u. 92 
1 péntek Rigler László dr. Kelebia Deák u. 92 
2 szombat Miklósiné Tóth Éva dr Tompa, Attila u. 95 
3 vasárnap Miklósiné Tóth Éva dr Tompa, Attila u. 95 


